
UCHWAŁA NR 68 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku logistyka drugiego stopnia  

prowadzonego na Wydziale Techniki Morskiej i Transportu ZUT 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Opis efektów uczenia się dla kierunku studiów logistyka drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim w 

dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach:  

– inżynieria lądowa i transport (wiodąca – z udziałem 76% w ogólnej liczbie punktów ECTS),  

– inżynieria mechaniczna (z udziałem – 11% w ogólnej liczbie punktów ECTS),  

oraz w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości (z udziałem 13% w ogólnej 

liczbie punktów ECTS), przedstawiony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się program studiów dla kierunku studiów logistyka w formie stacjonarnej, drugiego stopnia, o profilu 

ogólnoakademickim, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


